PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  DE PROVAS – EDITAL 001/2015

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

Dispõe sobre a Homologação do
Resultado final e classificação final dos
candidatos à Agentes de Combate a
Endemias  e à Agentes Comunitários de
Saúde (ACS) do Município de Colombo,
Estado do Paraná, referente ao Edital de
Processo Seletivo Público de Provas nº
001/2015.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Público de Provas 001/2015, portaria nº
123/2015, no uso de suas atribuições legais, resolve TORNAR PÚBLICO:

Fica homologado o Resultado Final e Classificação Final dos candidatos à Agente de
Combate a Endemias e à Agente Comunitário de Saúde, conforme abaixo:

I –  A classificação final geral em ordem nominal e decrescente dos candidatos à Agente
de Combate a Endemias (Anexo I);

II – A classificação final dos candidatos às vagas de afrodescendentes de Agente de
Combate à Endemias (Anexo II);

III – A classificação final geral em ordem nominal e decrescente de classificação dos
Candidatos à Agente Comunitário de Saúde (Anexo III);

IV – A classificação final em ordem nominal e decrescente de classificação dos
Candidatos às vagas de afrodescendentes de Agente Comunitário de Saúde (Anexo IV);

V – A classificação final geral por Unidade de Saúde dos Candidatos à Agente
Comunitário de Saúde (Anexo V);

Colombo, 03 de junho de 2015.

WELINGTON ANTONIO MORETTI

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Público de Provas 001/2015